] llustre Municipaldiad de Ninhue

;K/ Oficina de Transparencia
DIRECTORIO MUNICIPAL
TELEFONO DEPENDENCIA FUNCIONARIO CORREO ELECTRONICO
2870875 |Administrador Municipal Julio Fernandez Nova |administracion@muninihue.cl
2870877|Secretaria Alcaldia Barbara San Martin alcaldesa@munininhue.cl
2870852 |Unidad proyecto Waldo Amigo secplan@munininhue.cl
2870872|Control Interno Sergio Matamala control@munininhue.cl

2870874|Consejo Municipal

2870873 |Secretaria Municipal Marcelo Dospital secretariamunicipal@munininhue.cl
2870870|Parte e Informaciones Beatriz Riveros partes@munininhue.cl
2870865|Informéatica Miguel Bao informatica@munininhue.cl
2870878|OMIL Lorena L()pez omil@munininhue.cl
2870842 |Jefe DIDECO Jorge Bastias dideceo@muninihue.cl
2870840|Secretaria Dideco Yuri ESpiI’]OZ& secretariadideco@munininhue.cl
2870846|Vivienda Victor Medina viviendaninhue@gmail.com
2870843|Seguridad y Oportunidades RIRSO2@munininhue.cl
2870793|Turismo y Cultura Doris Soto cultura@muninihue.cl
2870845|Asistentes social BECAS Efrain Andrades efra_andrades@hotmail.com
2870841 |Asistentes Social DIDECO |Guillermo Nahuelpan  |awtSiy2yikasiilyx3v o2y
2840847|Fomento Productivo Yeniffer Aguilera fomentoproductivo@munininhue.cl
2870859|Prodesal Carlos Neira prodesal@munininhue.cl
2870848|Prodesal Nestor Ortega prodesal@munininhue.cl
870866 |JEFEA DAF Maria Elena Pardo daf@munininhue.cl
2870860|Adquisiciones Marisel Irribarra secretariadaf@munininhue.cl
2870861 |Rentas y Patentes Pablo Alarcén adquisiciones@muninihue.cl
2870862|Tesoreria Roberto Contreras tesoreria@muninihue.cl
2870863|Bodega Ariel Elgueta bodega@munininhue.cl
2870864 |Encargada Transito Cecilia Fernandez transito@munininhue.cl
2870851|JEFE DOM Victor Gaete dom@munininhue.cl
2870850|Secretaria DOM Tecxia Caro secretaria@munininhue.cl
2870853|Apoyo Obras Urbano Molina urbanomolina@hotmail.com

2870854 |Sala Archivo
2870855|Fax Obras
2870856|Salén Comunitario

2870844|JUEZ DE POLICIA LOCAL |Juan de la Hoz juzgado@munininhue.cl
2870844 |Secretario JPL Cristian Palma juzgado@munininhue.cl
2870781 |JEFE DAEM Pedro Vargas jefedaem@munininhue.cl
2870780 |Secretaria DAEM Marcela Ortega secretariadaem.@munininhue.cl
2870782|Jefe Personal Luis Lizardi secretariadaem.@munininhue.cl
2870783 |Encargado extraescolar Manuel Cris6stomo mcrisostomo_daemninhue@hotmail.com
2870784 |Finanzas Daem Pedro Venegas finanzasdaem@muninihuecl
2870785 |Informatico DAEM Roberto Unda apoyofinanzas@munininhue.cl
2870786 |Integracion Carla Quinteros integracion@munininhue.cl
2870787|Finanzas Daem Carmen Gaete contabilidaddaem@munininhue.cl
2870791|UTP Marisol Torres Moya

2870790|Adquisiciones Victor Gonzalez adquisicionesdaem@munininhue.cl
2870738 |Fax educacion

2870761 |JEFE DESAMU Roberto Jara disamu@munininhue.cl
2870740|Mesa Central Andrea Malverde estadisticasigges@munininhue.cl

2870741 |Entrega de leche Marina Espinoza




2870742 |Farmacia Cistina Sanhueza farmacia@munininhue.cl
2870743|Cronicos y cardivascular Maria Inés Zapata

2870744|Box Médico

2870745|Box Médico

2870746|Box Médico

2870747|Matrona Alejandra Sandoval ais067@hotmail.com
2870748|Urgencia

2870749 |Nutricionista Yenny Riquelme yenny2602@yahoo.es
2870750|Kinesiologo

2870751 |Enfermera Patricia Lopez patiglo@gmail.com
2870752 |Enfermera Laura Contreras lauricont@gamil.com
2870753|Dental Alexandra Molina alemolina712@gmail.com
2870754 |Dental Rodrigo Contreras contrerasrocha@gmail.com
2870755|Cirugia menor

2870757|Nutricionista Marlene Miranda nutninhue@yahoo.es
2870758|Personal Gladys Vergara josevc2012@hotmail.com
2870759|Urgencia

2870760|AsistenteSocial maisareca08@gmail.com
2870762|Finanzas Juan Rodriguez saludninhue @gmail.com
2870764 |Sala preparacion

2870765|Polivalente

2870766|Vacunatorio

2870769|Some someninhue@gmail.com
2870770|Some

2870772|Casa Direccion

2870772

Residencia conductores






